

Dębica, 14.07.2021 r.

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO NR 10/DST/POPW
dotyczącego dostawy wartości niematerialnych i prawnych w postaci „Zakupu oprogramowania do planowania i zarządzania produkcją”

1. PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

Dostawa wartości niematerialnych i prawnych w postaci oprogramowania do planowania i zarządzania produkcją (1 kpl.) w ramach projektu pn. „ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORSTWA PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE W WYNIKU WDROŻENIA STRATEGII WZORNICZEJ” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia, Oś Priorytetowa I: Przedsiębiorcza Polska Wschodnia, Działanie 1.4 Wzór na konkurencję II Etap, Wniosek o dofinansowanie projektu nr: POPW.01.04.00-18-0008/19.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zapytaniu ofertowym.

2. SPOSÓB UPUBLICZNIENIA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej przedsiębiorstwa PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE Sp. z o.o. Sp. k. pod adresem www.p-zm.com, oraz na portalu Baza Konkurencyjności pod adresem <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>.

3. PODMIOTY, KTÓRE ZŁOŻYŁY OFERTY

W oznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie do dnia 29.06.2021 r. do godziny 15:00 wpłynęły następujące oferty:

- a) CENTRUM OBSŁUGI BIZNESU MRP-KODER MAREK DEREŃ, ul. Szczęśliwa 2, 30-650 Kraków;

4. WYBÓR OFERTY

Po przeprowadzeniu analizy przedłożonych przez Oferentów dokumentów, warunki oceny formalnej, które obejmują kompletność oraz poprawność złożonych dokumentów spełniła oferta firmy CENTRUM OBSŁUGI BIZNESU MRP-KODER MAREK DEREŃ która została zakwalifikowana do oceny merytorycznej.

Zgodnie z kryteriami określonymi w zapytaniu ofertowym nr 10/DST/POPW dotyczącym dostawy wartości niematerialnych i prawnych tj. Cena netto w PLN lub EUR – 88% i Czas bezpłatnej aktualizacji oprogramowania – 12% dokonano oceny merytorycznej.

Oferent	CENTRUM OBSŁUGI BIZNESU MRP-KODER MAREK DEREŃ, ul. Szczęśliwa 2, 30-650 Kraków
Cena netto w PLN lub EUR	88,00
Czas bezpłatnej aktualizacji oprogramowania	2,00
Suma	90,00

Z przeprowadzonej oceny merytorycznej wynika, iż oferta przedłożona przez przedsiębiorstwo **CENTRUM OBSŁUGI BIZNESU MRP-KODER MAREK DEREŃ**, ul. Szczęśliwa 2, 30-650 Kraków jest najkorzystniejsza – oferta uzyskała **90,00 punktów**. PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE Sp. z o.o. Sp. k. informuje, iż złożona przez CENTRUM OBSŁUGI BIZNESU MRP-KODER MAREK DEREŃ oferta została wybrana do realizacji dostawy wartości niematerialnych i prawnych w postaci oprogramowania do planowania i zarządzania produkcją (1 kpl.) w ramach projektu pn. „ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORSTWA PODKARPACKIE ZAKŁADY MECHANICZNE W WYNIKU WDROŻENIA STRATEGII WZORNICZEJ”.

Z poważaniem
Joanna Wilk-Kąkol –
Wiceprezes Zarządu Komplementariusza